

**Till salu:**

# **Eternal Sunshine**

## **STAM**

Eternal är efter Up Front Larry och undan Gusa F.G.F. efter Indro Park.

Mamman till Eternal, Gusa F.G.F. är uppfödd i Italien där hon också debuterade som tvååring. Efter hemkomst till Sverige som treåring visade Gusa enorma fartresurser och var bl a med i försök till korta E3.

Efter diverse problem som stoppade hennes tävlingskarriär togs beslutet att snabbt ta henne till avel. Gusa fick som sexåring fick fölet Doolin efter Sugercane Hanover som för någon månad sedan klarade sitt premielopp på ett mycket positivt sätt.

Up Front Larry var med i de stora årgångsloppen som treåring i USA och nådde sitt bästa resultat då han blev tvåa i finalen av Yonkers trot. Up Front Larry sprang in runt 2 000 000 kr, mer än 100 000 kr per start och han tog rekordet 1,10,5a. Up Front Larry är efter avelsmatadoren Andover Hall som också har bl a lämnat avelshingstarna Donato Hanover, Adrian Chip och Clerk Magistrate. Mamman till Up Front Larry, Ate the Towel, har också lämnat plusvarianten Reinvent med över 2,5 Mkr på kontot. Up Front Larrys första kull är två år och vi börjar precis se dem tjäna pengar i tvååringsloppen.

Eternals morsstam är stark. Ur den har bl a italienska stjärnan Ghibellino sprungit.

Andra exempel på framgångsrika hästar ur morsstammen är Herkules Laser (nästan 1 Mkr insprunget), Cami Almahurst (1,1 Mkr) och Carie's Credit (över 3 Mkr). Eternals morfar, Indro Park, har den mesta av sin förärvning i Italien och är i Sverige kanske mest känd som far till Flying Young, som för Roger Walmann tjänade 1,5 Mkr. I Italien har han mer än 15 miljonärer med 7,5 Mkr vinnaren Snappy Trio som främsta exempel.



## **MER INFORMATION**

Björn Frössevi

Mobil: 0733-36 06 03

Mail: [bjorn.frossevi@redersson.se](mailto:bjorn.frossevi@redersson.se)

Hemsida: [redersson.se](http://redersson.se)

## **INTRESSANT KORSNING**

Indor Park som morfar har bl a givit mångmiljonärerna Classico Merett och Express Merett. Vidare har dubbelmiljonären Victoria Sisú och dugliga tävlingshästarna Chiara Sisú, Indro Love (över 400 000 kr) och Important Face alla Indro Park som morfar. I och med att Gusa betäckts som ung med en ung hingst har ett snabbt generationsskifte skapats vilket kan vara mycket intressant ur avelssynpunkt

## **MARKNADSPLATS SUNDBYHOLM**

Eternal Sunshine kommer att visas på Sundbyholm den 18 september 2011 med start 8.30. Bud på henne kan läggas då. För mer information se: <http://asvt.se/marknadsplatser.php>